
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №482 

28 вересня___2017 р. 24 сесія 7 скликання

Про компенсаційну виплату студентам — учасникам антитерористичної 
операції та їх дітям (уродженцям Вінницької області та особам, які на час 
подачі документів до навчального закладу офіційно були зареєстровані на 
території Вінницької області) за навчання протягом І та II семестру 2016- 

2017 навчального року на контрактній формі навчання денного відділення 
вищих навчальних закладів Вінницької області І-ІІ та ІІІ-ІУ рівнів 

акредитації незалежно від форми власності закладу

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про основи 
соціальної захищеності інвалідів в Україні», «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо державної підтримки учасників бойових дій та їхніх 
дітей, дітей, один із батьків яких загинув у районі проведення 
антитерористичної операції, бойових дій чи збройних конфліктів або під час 
масових акцій громадянського протесту, дітей, зареєстрованих як внутрішньо 
переміщені особи, для здобуття професійно-технічної та вищої освіти», 
рішення 17 сесії обласної Ради 7 скликання від 24 березня 2017 року №321 
«Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету для 
здійснення компенсаційної виплати за навчання учасників антитерористичної 
операції та їх дітей протягом І та II семестру 2016-2017 навчального року на 
контрактній формі навчання денного відділення вищих навчальних закладів 
Вінницької області І-ІІ та ІІІ-ІУ рівнів акредитації, незалежно від форми 
власності закладу», враховуючи подання обласної державної адміністрації та 
висновки постійних комісій обласної Ради з питань учасників АТО, бойових 
дій, Революції гідності, волонтерського руху та зв'язків з громадськістю, з 
питань освіти, культури, сім’ї та молоді, спорту та туризму, духовності та 
історичної спадщини і з питань бюджету, фінансів та обласних програм, 
обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити список студентів - учасників антитерористичної операції 
(уродженців Вінницької області та осіб, які на час подачі документів до 
навчального закладу офіційно були зареєстровані на території Вінницької 
області), з числа осіб, визнаних учасниками бойових дій, та їхніх дітей, дітей, 
один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення 
антитерористичної операції, бойових дій чи збройних конфліктів або помер 
внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних у районі проведення



антитерористичної операції, бойових дій чи конфліктів, а також внаслідок 
захворювання, одержаного в період участі в антитерористичній операції, які 
навчалися протягом І та II семестру 2016-2017 навчального року на контрактній 
формі навчання денного відділення вищих навчальних закладів Вінницької 
області І-ІІ та ІІІ-ІУ рівнів акредитації, незалежно від форми власності закладу, 
та які вперше здобувають певний освітньо-кваліфікаційний рівень, ступінь, а 
також станом 09.08.2017 надали повний пакет документів до органів 
соціального захисту населення області відповідно до пункту 12.1 і 13.1 
Порядку, затвердженого рішенням 17 сесії обласної Ради 7 скликання від 24 
березня 2017 року №321, для здійснення компенсаційної виплати за навчання в 
межах коштів, виділених з обласного бюджету на вказані цілі (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань учасників АТО, бойових дій, Революції гідності, 
волонтерського руху та зв'язків з громадськістю (Бородій О.І.), з питань освіти, 
культури, сім’ї та молоді, спорту та туризму, духовності та історичної 
спадщини (Станіславенко Л.А.), з питань бюджету, фінансів та обласних 
програм (Мазур Г.Ф.).

Голова обласної Ради
Л

А. ОЛІЙНИК



Додаток
до рішення 24 сесії обласної Ради 
7 скликання від 28 вересня 2017 р.

Список студентів, 
вищих навчальних закладів Вінницької області ІП-ІУ рівнів акредитації 

для здійснення компенсаційної виплати за навчання учасників антитерористичної операції та їх дітей

№ і/п  
загальнен 

ий

№  ї /п Прізвище, ім'я, по 
батькові студента

Дата
народження

студента

Місце народження 
студента

Місце реєстрації 
проживання студента 
перед вступом до BH J

Місце реєстрації 
проживання студента 
(станом на початок 2 

семестру 2016-2017 
н.р.)

Вартість 
навчання за 1 
семестр 2016- 

2017 н.р. (грн.)

Вартість 
навчання за 2 
семестр 2016- 

2017 н.р. (грн.)

Примітка

Вінницький депжавний педагогічний університет ім. М.Коцюбинського
1 1 Дика Дар’я Юріївна 15 10 1997 смт Вапнярка. 

Томашпільський р-н
Томашпільський р-н, 

смт Вапнярка, вул 
Леніна. 99.

вул. Некрасова, 97, 
м.Вінниця

4550,00 4550,00

2 2 Старинщук Ганна 
Миколаївна

22.12 1994 с Непедівка. 
Козятинський р-н

вул Миру, 75а, с. 
Непедівка Козятинський 

р-н

вул Миру, 75а, с 
Непедівка Козятинський 

р-н

5230,00 5230,00

3 3 Євчина Юлія 
Сергіївна

12.04.1998 м Гайсин вул Північна, 46, 
м Гайсин

кімната 705, гуртожиток 
№1, вул О Довженка, м 

Вінниця

5000,00 5000,00

4 4 Миколаївська Тетяна 
Валеріївна

24.01.1998 смт Брацлав. 
Немирівський р-н

вул.Дружби, 24, 
с Анциполівка, 

Немирівський р-н

кімната 306, гуртожиток 
№1, вул О Довженка, м. 

Вінниця

5000,00 5000.00

5 5 Паламарчук Олена 
Ігорівна

22.05.1998 с Оратівка. Оратівський 
р-н

вул Кірова 5, 
смт Оратів

кімната 307, гуртожиток 
№1, вул О Довженка, м 

Вінниця

5000,00 5000,00

6 6 Мазур Вікторія 
Василівна

31.05,1998 с. Ставки, Піщанський р- 
н

вул Горького 11, 
с.Ставки, Піщанський р- 

н

кімната 316, гуртожиток 
№1, вул О Довженка, м. 

Вінниця

5000,00 5000,00

7 7 Філіпенко Ірина 
Віталіївна

26 04.1996 м Гнівань. Тиврівський 
р-н

вул Дзержинського 11, 
м.Гнівань, Тиврівський 

р-н

вул. Дзержинського 11, 
м Гнівань, Тиврівський 

р-н

4550,00 4550,00

8 8 Г оловатюк Тетяна 
Іванівна

19.12.1999 смт Вороновиця смт Вороновиця, вул 
Чехова. 14

м Вінниця, 
вул Острозького, 

гурт.№1, к.314

4550,00 4550,00

9 9 Андрощук Мирослава 
Володимирівна

25.04 1997 с.Рибчинці, 
Хмільницький р- н

пров Леніна буд. 13., 
с.Рибчинці, 

Хмільницький р- н

м Вінниця 
вул Острозького 

буд.38.гурт.4-а, кім.620

4550,00 910,00 переведенний на 
бюджет

10 10 Марценюк Руслан 
Васильович

29.01 1995 м Липовець м Липовець, вул 
Крупської, 13

м Липовець, вул. 
Крупської, 13

4550,00 4550,00

11 11 Якобчук Олег 
Вячеславович

08.01.1999 м Вінниця м. Вінниця, 
вул Некрасова, 42, кв.18

м Вінниця, 
вул Некрасова, 42, кв 18

4550,00 4550,00

12 12 Климашевська Дарія 
Володимирівна

05.08.1999 Погребищенський р-н, 
с Кур'янці

Погребищенський р-н, 
с.Кур'янці

м.Вінниця, вул. 
Довженка, 31, гурт№1

4550,00 4550,00

13 13 Свинобой Богдан 
Володимирович

29.06.1998 Іллінецький р -н , с. 
Г ородок

Іллінецький р -н , с. 
Городок, вул. Гагаріна, 

буд № 52

м Вінниця, 
вул. Ленінградська, 31, 

гурт № 1

5000,00 5000,00

14 14 Тороні Артем 
Васильович

12.11.1998 Чернівецький р-н, с. 
Чернівці

Чернівецький р-н, с. 
Чернівці

м Вінниця, 
вул Довженка. 31, 

гуртожиток № 1

5000,00 5000,00

15 15 Кучерук Катерина 
Олександрівна

03.01 1998 Барський р-н, с. 
Журавлівка

Барський р-н, с 
Журавлівка

м.Вінниця, 
вул Довженка. 31, 

гуртожиток № 1

5000,00 5000,00

16 16 Чорногуз Галина 
Василівна

12.07.1998 Тиврівський р -н , м. 
Г нівань

Тиврівський р -н , м 
Гнівань, вул. 

Терешкової, 5

м Вінниця, 
вул Довженка, ЗІ. 

гуртожиток № 1

5000,00 5000.00

17 17 Ватрала Богдан 
Ігорович

13.06.1997 Гайсинський р-н, 
м Гайсин

Гайсинський р-н, 
м.Гайсин, вул І Франка,

55/2

м Вінниця, 
вул Довженка, 31, 

гуртожиток № 1

425,00 0,00 переведенний на 
бюджет

18 18 Білостенний Ярослав 
Борисович

08 12.1995 м Вінниця м Жмеринка, вул. Івана 
Франка, буд 100, кв 6

м Жмеринка, вул Івана 
Франка, буд 100, кв 

№6

4550,00 910,00 переведенний на 
бюджет

19 19 Стратейчук Максим 
Олегович

11.05 1996 Шаргородський р-н, м 
Шаргород

м Шаргород, вул Бевза, 
буд. 12

м Вінниця, 
вул.Довженка, 31, 

гуртожиток №1

4550,00 0,00 переведенний на 
бюджет

20 20 Кожан Наталія 
Миколаївна

21.11.1998 м Козятин Козятинсбкий р-н, 
с Блажіївка, 

вулБоженка, 17

Козятинсбкий р-н, 
с Блажіївка. 

вулБоженка, 17

4700,00 940,00 переведенний на 
бюджет

21 21 Цибульська Анна 
Романівна

26,10.1996 Іллінецький район 
с Кальник

Іллінецький район, с. 
Кальник, вул Івана 

Богуна, 71

м Вінниця вул. 
Острозького, 31 
гуртожиток № 3

4700,00 940,00 переведенний на 
бюджет

22 22 Дажура Ірина 
Андріївна

01 10.1999 смт Вороновиця смт.Воронсвиця. вул 
Вишнева, 5А

смт Вороновиця, вул. 
Вишнева, 5А

4700,00 4700,00

23 23 Бенжос Леонід 
Вікторович

10.09 1997 смт. Піщанка Піщанський р-н 
с Трудове, 

вул Центральна. 14 к.7

м Вінниця 
вул Замостянська, 20. 

гурт №4-Б кім. 724

5000,00 5000,00

24 24 Артюхов Богдан 
Володимирович

16.06 1998 Іллінецький р-н, 
с Чортория

Іллінецький р-н 
с Чортория. вул. 

Перщотравнева 6.7

м Вінниця вул 
Замостянська буд.20, 

гурт№ 4-Б кім.724

5000,00 5000,00

25 Івасько Катерина 
Василівна

20 10 1998 Шаргородський р-н, 
село Хоменки

Шаргородський р-н, 
с Хоменки вул. Івана 

Цурканя.51 кв. 7

Шаргородський р-н, 
с Хоменки вул. Івана 

Цурканя,51 кв 7

5000,00 5000,00

26 26 Качан Катерина 
Віталіївна

21.05.1997 м Калинівка м Калинівка, 
вул Возз’єднання, 26,

кв. 65

м Вінниця, вул 
Замостянська 20, гурт 

4Б, кім 808

4550,00 0,00 переведенний на 
бюджет

27 Брухаль .Я на Ігорівна 14.04.1996 м Вінниця м. Вінниця, вул 
Медведева, 9, к 76

м Вінниця, вул 
Медвєдєва, 9, к.76

4550,00 4550,00

1



28 28 Куций Юрій 
Олександрович

21 03.1996 м Ямпіль м Ямпіль, вул. 
Шевченка, 36

м.Калинівка, 
вул Свердлова, 19, кв 17

4550,00 4550,00

29 29 Ярмоленко Марія 
Анатоліївна

03.01 2000 Немирівський р-н, 
с Нові Обиходи

Немирівський р-н, 
с Нові Обиходи, вул. 

Молодіжна, 16

Немирівський р-н, 
с Нові Обиходи, вул. 

Молодіжна, 16

4550,00 4550,00

Вінницький національний аграрний університет

ЗО 1 Г оробець Наталія 
Юріївна

26.01.1996 Хмільницький р-н, с 
Широка Гребля

Хмільницький р-н, с. 
Широка Гребля, вул. 
Гагаріна.5

м. Вінниця, вул 
Сонячна, 5, гурт №4

3500,00 0,00 переведено на 
державну форму 
навчання

31 2 Ходор Олександр 
Сергійович

26.04.1996 Барський р-н., с.Лука 
Барська

м. Хмельницький, вул 
Ч орновола184,кв 9

м Вінниця, вул. 
Сонячна, 5, гурт №4

3500,00 0,00 переведено на 
державну форму 
навчання

32 3 Прокопчук Любов 
Леонідівна

30 08 1997 Томашпільський р-н, 
с Паланка

м.Вінниця, вул. Чехова 
14 кв 100

м Вінниця, вул 
Сонячна, 5, гурт. №4

3750,00 0,00 переведено на 
державну форму 
навчання

33 4 Довгань Альона 
Вячеславівна

31 03.1999 Шаргородський р-н, 
с.Рахни Лісові

Шаргородський р-н, 
с Рахни Лісові, вул. 
Польова. 17

Шаргородський р-н, 
с Рахни Лісові, вул 
1

3500,00 3500,00

34 5 Мурга Богдан 
Анатолійович

30.06.1997 Барський р-н.с. 
Мартинівка

Барського р-н,с Митки, 
вул Герасимчука, 26

м. Вінниця, вул. 
Сонячна, 3 гурт №2 426

3500,00 0,00

35 6 Даніліна Даря Юріївна 02.05.1997 Одеська обл., Білгород- 
Дністровський р-н, с.

м Вінниця, вул. 
Стрілецька, 105

м Вінниця, вул. 
Стрілецька, 105

3250,00 3250,00

36 7 Сліденко Олександр 
Анатолійович

08 09 1998 Тростянецького р-н, с. 
Савинці

Тростянецького р-н, с. 
Савинці, вул. Дружбт, 
41

Тростянецького р-н, с. 
Савинці, вул. Дружбт. 
41

3750,00 3750,00

37 8 Гуменний Богдан 23.08 1999 Закарпатська обл., м 
Мукачево

смт. Літин 2-й пров 
Ватутіна б. 13

м Вінниця, 4-й пров 
Комарова, буд 11

3750,00 3750,00

ЗБ 9 Косинець Ганна 
Сергіївна

22.12.1998 Запорізська о б л , 
Мелітопольського р -н , 
с. Костянтинівка

Запорізська о б л , 
Мелітопольського р-н., 
с Костянтинівка

м Вінниця, пров Карла 
Маркса, буд.29, кв.64

3750,00 3750,00

39 10 Денисюк Василь 
Якович

09.06.1999 Немирівський р-н, 
с.Воробіївка

Немирівський р-н, 
с.Воробіївка

м.Вінниця, 4-й пров. 
Комарова, буд. 11

3750,00 3750,00

40 11 Сташко Анна 
Василівна

18.07.1999 м Бершадь м Бершадь, вул.Миру,
27

м.Вінниця, 4-й пров 
Комарова, буд. 11

3750,00 3750,00

41 12 Поліщук Зоряна 
Вадимівна

02.10.1996 Погребищенського р-н, 
с. Адамівка

Погребищенського р-н, 
с. Адамівка

м Вінниця, 4-й пров 
Комарова, буд. 11

6000,00 6000,00

42 ІЗ Білоус Іван Іванович 09 07 1996 Шаргородський р-н, 
с Юхимівка

Шаргородський р-н, 
с.Юхимівка

м Вінниця, вул. 
Сонячна, 2. кім 353

3500,00 3500,00

43 14 Біднячук Андрій 
Юрійович

27.09.1998 м Вінниця м Вінниця, Хутір 
Шевченка, вул. 
Лавпеньова 28

м.Вінниця, Хутір 
Шевченка, вул. 
Лавреньова 28

3500,00 3500,00

44 15 Гоменюк Микола 
Павлович

22.05.1998 м Вінниця м Вінниця,
вул.Боженова. 32. кв. 32

м Вінниця,
вул.Боженова. 32. кв 32

6000,00 6000,00

45 16 Шекерський Сергій 
Євгенович

19.08.1998 м Гайсин м Гайсин м Вінниця. 4 пров 11, 
Комарова

3750,00 3750,00

46 17 Лялюцька Владислава 
Юпіївна

05.04.1999 Липовецький р-н, 
с Росоша

Липовецький р-н, 
с.Росава

м Вінниця. 
4пров.Комарова. 11.

3750,00 3750,00

47 18 Ярова Катерина 
Валеріївна

02 11.1998 Крижопільський р-н,с 
Тернівка

Крижопільський р-н,с. 
Тернівка

Крижопільський р-н,с 
Тернівка

3750,00 3750,00

48 19 Криворучко Олена 
Петрівна

12 05 .1999 смт Оратів смт Оратів м Вінниця, 
4пров.Комарова. 11.

3750,00 3750,00

49 20 Павлюк Аліна 
Олександрівна

24 11.1996 Латинський р-н, 
с.Пеньківка

Літинський р-н, 
с.Пеньківка, 
вул.Станіславського 26

м Вінниця, вул. 
Станіславського, 26 
кв.79

3500,00 0,00 переведено на 
державну форму 
навчання

50 21 Ястремський 
Владислав Вікторович

28.10.1998 м Тульчин м.Тульчин м Вінниця, 4-й пров 
Комарова, буд 11,

3750,00 3750,00

51 22 Колібабчук Руслана 
Миколаївна

20.06.1997 м. Тульчин Тульчинський р-н, с. 
Кинашів, вул. Садова, 19

м Вінниця 4 пров 
Комарова 11

3750,00 3750,00

52 23 Шевчук Вероніка 
Вікторівна

22.08.1998 м.Ладижин м Ладижин, 
вул.Будівельників 19

м Вінниця, вул. 
Сонячна5 Гурт 4

3750.00 3750,00

53 24 Пронів Юрій 
Валентинович

19.04.1995 м Козятин м Бар, вул М Залізняка,
7, кв. 1

м Вінниця, вул 
Стрілецька 31 кв4

3500,00 0,00 переведено на 
державну форму 
навчання

54 25 Слєсарева Юлія 
Юріївна

15.03.1995 м Могилів - 
Подільський

м Могилів - 
Подільський

м.Вінниця, вул. 
Сонячна 5 Гурт.4

3750,00 3750,00

26 Пугач Катерина 
Павлівна

20.07.1998 м. Вінниця м Вінниця, вул 
Пирогова, 107а, кв 44,

м Вінниця, вул. 
Пирогова, 107а, кв.44.

6000,00 0,00 переведено на 
державну форму 
навчання

56 27 Король Максим 
Вікторович

12.05.1999 Хмільницький р-н, с 
Широка Г ребля

Хмільницький р-н, с. 
Широка Гребля, вул.

Хмільницький р-н, с. 
Широка Гребля, вул

3750,00 3750,00

28 Франчук Ярослав 
Михайлович

13.06.1997 м. Вінниця Калинівський р-н, 
с.Іванів, вул 
Поштова. 165

Калинівський р-н, 
с Іванів, вул.

3500,00 3500,00

Вінницький національний медичний університет ім. М.Пирогова
58 1 Вайсман Олександр 

Олегович
12,09.1997 м, Вінниця м, Вінниця, 

вул. Заболотного. 8/3
м, Вінниця, 

вул Заболотного. 8/3
12600,00 12600,00

59 2 Орловський Іван 
Володимирович

28.01.1996 м Новоград- 
Волинський 

1 .■ /лпська об.і

м Вінниця, 
вул Свердлова 189, 9

м Вінниця, 
вул Свердлова 189, 9

12600,00 12600,00

60 3 Рудь Артем 
Владиславович

15.05.1998 м Калинівка м.Калинівка. 
вул Маяковського, 9, 

к.24

м.Калинівка, 
вул Маяковського, 9,

к.24

12600,00 12600,00

61 4 Лінічук Ірина 
Володимирівна

01 05.1998 Хмільницький р-н, 
с. Уланів

Хмільницький р-н, 
с Уланів, вул Польова 9

Хмільницький р-н, 
с.Уланів, вул. Польова 9

8915,00 8915,00

62 5 Галаган Катерина 
Олександрівна

08.07.1997 м.Ямпіль м.Ямпіль, 
вул.Леонтовича. 51

м.Ямпіль, 
вул.Леонтовича, 51

8915,00 8915,00

63 6 Черноконь Марія 
Володимирівна

31.05 1998 м Вінниця м Вінниця, 
вул.Медведева 64

м. Вінниця, 
вул.Медведева 64

9645,00 9645,00

2



(>4 Пешева Віталія 
Ігорівна

03 03 1998 Шаргородський р -н , с 
Рахни Лісові

Шаргородський р-н., с.
Рахни Лісові, вул. 

Робочий провулок №7

Шаргородський р-н., с.
Рахни Лісові, вул. 

Робочий провулок №7

5787,00 0,00 переведений на 
навчання за 
кошти 
державного 
бюджету наказ 
від 09.11.2016 № 
7 П

65 8 Шумська Юлія 
Миколаївна

06 05.1998 м Жмеринка м Жмеринка, вул. 
Київська 1

м Жмеринка, вул 
Київська 1

5787,00 0,00 переведена на 
навчання за 
кошти 
державного 
бюджету наказ 
від 09.11.2016 №
7ЯЯ

66 9 ПрокопецьІнна 26.01.1996 м Погребище м Погребище, вул 
Богуна. 12

м Погребище, вул 
Богуна. 12

9645,00 3858,00

67 10 Тороні Олександр 13 03 1997 Вінницька обл. 
м Чернівці

Вінницька обл Чернівці, 
Лісова 23

Вінницька обл Чернівці, 
Лісова 23.

7725,00 7725,00

68 11 Шелепун Олена 
Олександрівна

10 02.1995 Барський р-н.,с. 
Чемереси Барські

Барський р-н.,с. 
Чемереси Барські, вул. 

Різдвяна 50

Барський р-н ,с 
Чемереси Барські, вул. 

Різдвяна 50

3065,00 переведена на 
навчання за 
кошти 
державного 
бюджету наказ 
від 18 10.2016 № 
<•■,70

69 12 Северюхін Андрій 
Вячеславович

07.12 1994 Калинівський р -н , с 
Чернятин

Калинівський р-н., с. 
Чернятин, вул. Кірова 4

Калинівський р-н„ с 
Чернятин. вул Кірова 4

7350,00 7350,00

70 ІЗ Мельник Вікторія 
Юріївна

06 05 1994 м Хмільник м. Хмільник, вул. 1-го 
Травня. 11/35

м Хмільник, вул. 1-го 
Травня, 11/35

7688,00 7688.00

71 14 Засіенко Юлія 
Павлівна

05.10.1994 м Немирів м Немирів. вул Целіш, 
18

м Немирів, вул Целіш. 
18

7350,00 7350,00

72 15 Ніколаєва Анастасія 
Олександрівна

05 05,1994 м Вінниця м Вінниця, вул Фрунзе
68/44

м. Вінниця, вул Фрунзе
68/44

6545,00 6545,00

73 16 Буркот Катерина 
Василівна

12 04.1996 Могилів-Подільський р- 
н, с Вендичани

Могилів-Подільський р- 
н, с Вендичани, 

вул.Відродження 21

Могилів-Подільський р- 
н, с.Вендичани, 

вул Відродження 21

5476,80 переведена на 
навчання за 
кошти 
державного 
бю джету

74 17 Лопатюк Вадим 
Олександрович

04.02.1997 Гайсинський р-н, с.
Михайлівка, 

Першотравнева 142

Гайсинський р-н, с.
Михайлівка, 

Першотравнева 142

Гайсинський р-н, с.
Михайлівка, 

Першотравнева 142

5154,00 0,00 переведений на 
навчання за 
кошти 
державного 
бюджету наказ 
від 16.11.2016 
М.74<;

75 18 Котлинська Марина 
Олегівна

22.09 1994 м Вінниця Тиврівський р-н, 
с Селище

м Вінниця. 
вул.П Запоррожця, 52, 

к в :

6846,00 6846,00

Вінницький національний технічний університет
76 1 Бойко В’ячеслав 

Миколайович
10.11.1995 Оратівський р-н с 

Рожична
Оратівський р-н, с. 

Осична, вул Лозовська, 
31

м. Вінниця, вул 
Келецька, 100

4475,00 4475,00

77 2 Легойда Владислав 
Вікторович

15.04.1996 смт Теплик смт Теплик, вул. 
Садова, б. 15

м Вінниця, вул. 
Келецька.6. 98, к.305/3

4500,00 4450,00

78 3 Подолян Максим 
Станіславович

21 01 1999 Тульчинського р-ну, с. 
Мазурівка

Тульчинський р-н, 
с Мазурівка,

м. Вінниця, вул. Воїнів- 
інтернаціоналістів, гурт 

№2.

4500,00 4500,00

79 4 Олійник Дмитро 
Віталійович

13 10 1995 м Вінниця м.Вінниця. 1-й провулок 
Івана Франка. 7

М .ВІННИЦЯ, 

вул Стрілецька, 21
4475,00 4475,00

80 5 Коваль (Спрейс) 
Наталія Едуардівна

28.07 1995 Закарпатська о б л , 
Ужгородський р-н, м 

Чоп

Козятинського р-н, смт 
Бродецьке, вул 

Новосели. 16.

Козятинського р-н, смт 
Бродецьке, вул. 

Новосели. 16.

4600,00 4600,00

81 6 Сідорук Роман 
Олександрович

03.01 1997 м. Вінниця м Вінниця, вул 
Баженова. 26/56

м Вінниця, вул. 
Баженова. 26/57

4475,00 4475.00

Донецький національний університет ім.В.Стуса
S2 1 Назаренко Вікторія 

Олександрівна
14.11.1998

Вінницька область
Вінницький р-н, с. 

Щітки, вул Лесі 
Укоаїнки.142

Вінницький р-н, с 
Щітки, вул. Лесі

4400,00 4400.00

83 2 Нізіцька Олександра 
Костянтинівна

29.01.1998
м. Вінниця м Вінниця, 

вул Блюхера, 195
м  ВІННИЦЯ,

вул Блюхера. 195

5376,50 5376,50

84

’

Підгаєць Антон 
Олегович

10 05 1998
м. Вінниця м Вінниця, вул 

Стрілецька, 20/ 612-613

м. Вінниця, вул 
Червоноармійська, 20/

612-613

4500,00 4500,00

85 4 Затоковенко Тетяна 
Олександрівна

01.12 1997
Вінницька область

Погребещенський р-н с 
Білашки вул. Жовтнева

Погребещенський р-н с 
Білашки вул. Жовтнева

7600,00 7600,00

86 5 Кузнецов Дмитро 
Олександрович

26 05 1997
м Вінниця м Вінниця вул. Олега 

Антонова. 40а кв. 204
м Вінниця вул. Олега 
Антонова. 40а кв. 204

7600,00 7600,00

87 6 Микитенко Віталій 
Андрійович

24 01 1995
м Вінниця

м. Вінниця вул Сергія 
Зулінського буд. 37а кв

29

м. Вінниця вул Сергія 
Зулінського буд. 37а кв 

29

5600,00 5600,00

88 7 Бондарчук Артем 
Ігорович

03.05 1996
Вінницька область

м Калинівка, 
вул Машинобудівельник 

ів. За. кв 3

м Калинівка, 
вул Машинобудівельник

5600,00 5600,00

89 8 Мельничук Інна 
Вікторівна

19.05.1998
м. Вінниця м Вінниця, вул. 

Москаленка. 69. кв.50
м Вінниця, вул 

Москаленка, 69, кв 50
4400,00 4400,00

90 9 Васильченко Дар'я 
Олександрівна

1 1 08.1996
м Вінниця

м Вінниця, 
вул Москаленко, 65, 

кв 39

м Вінниця, 
вул Москаленко, 65,

5250,00 5250,00

91 10 Жолукевська Крістіна 
Сергіївна

15.12.1998

м.Київ

м Вінниця, 
вул Червоноармійська,

48, кв.44

М.ВІННИЦЯ,

вул.Червоноармійська, 
48, кв.44

4000,00 6000,00

92 11 Степанюк Євгеній 
Олександрович

04.10 1996
м Вінниця

м Вінниця, 
пров К.Маркса, 29, 

кв 37

м.Вінниця, 
пров К Маркса, 29,

5400,00 5400,00

93 12 Кукса Наталія 
Андріївна

25 04.1998
м Бердичів 

Житомирська обл

м Вінниця, вул Олега 
Антонова, 12а, кв.40

м Вінниця, вул. Олега 
Антонова, 12а, кв.40

6375,00 6375,00

з



94 13 Мілашевська
Олександра
Володимирівна

31.03.1998
м Вінниця

м Вінниця, вул. Нечуя- 
Левицького, 2-6, кв. 19

м Вінниця, вул. Нечуя- 
Левицького, 2-6, кв. 19

6375,00 6375,00

95 1
Г аврилкж Сергій 
Анатолієвич

05.02 1996

Вінни

Шаргородський р-н, с 
Лозова

Шаргородський р-н, с 
Лозова, вул Леніна 17

м Вінниця, вул. 
Академіка Янгеля, 63

3500,00 4300,00

96 2 Волощук Ольга 25.03.1998 м. Вінниця
м Вінниця, провул 

Антонова 7. к 64
м Вінниця, провул. 

Антонова 7. к. 64
4750,00 5750,00

97 3 Максимчук Ярослав 21.03.1998 м. Вінниця
м Вінниця, 

вул.С Петлюри 18. к.10
м. Вінниця, 

вул С Петлюои 18. к 10 4800,00 5700,00

98 4 Літун Владислав 
Олександрович

12.10 2000
Тульчинський район, с 

Мазурівка

Тульчинський район, с. 
Мазурівка, вул. 
Кучерявого. 154

м Вінниця, вул 
Академіка Янгеля, 63

3600,00 4450,00

99 5 Оржеховська Юлія 
Станіславівна

06.07.1996 р.
Гайсинський р-н, м 

Гайсин

Гайсинський р-н, м. 
Гайсин ,1 травня 2 
провулок. 4-А/20

м Вінниця, вул 
Академіка Янгеля. 63

3330,00 4130,00

100 6 Серова Марина 
Ігорівна

26.11.1997
Козятинський р-н, с. 

Сестринівка
Козятинський р-н, с. 

Сестринівка, вул 
Шкільна 49

Козятинський р-н, с. 
Сестринівка, вул 

Шкільна 49
3600,00 4450,00

101 7 Слободянюк Анастасія 19.05.1995 м Вінниця
м Вінниця, вул. 

Келецька. 106/66
м Вінниця, вул. 

Келецька. 106/66 5000,00 4600,00

102 8 Грушецька Оксана 
Віталіївна

18.07.1998 Тульчинський р-н., с 
Холодівка

Тульчинський р-н., с. 
Холодівка, вул Зарічна,

13

м Вінниця, вул 
Академіка Янгеля, 65 3500,00 0,00

103 9 Крупич Юлія Петрівна 27.07 1998 Іллінецький р-н, с. 
Володимирівка

Іллінецький р-н, с. 
Володимирівка, вул. 

Шевченка. 23

м. Вінниця, вул. 
Космонавтів, 26/44

3600,00 4450,00

104 10 Стаднік Ярослав 31.08.1999 м.Херсон м.Вінниця, вул. 
Пирогова. 115

м Вінниця, вул 
Пирогова. 115

3950,00 4900,00

105 11 Хмара Вікторія 
Вікторівна

30.08.2000 Жмеринський р-н, с 
Могилівка

Вінницький р-н, с. 
Побережне, пров. Марка 

Вовчка. 2

Вінницький р-н, с. 
Побережне, пров Марка 

Вовчка. 2
3300,00 4100,00

106 12 Сухова Анастасія 
Володимирівна

04.01.2000 Томашпільський р-н, с 
Пилипи-Борівські

Томашпільський р-н, с 
Пилипи-Борівські, вул 

Першотпавнева. 101

Томашпільський р-н, с. 
Пилипи-Борівські, вул 

1 І е о ш о т т в н е в а  І;.'.

3300,00 4100,00

107 13 Заєць Любов Сергіївна 01.11.1999 Гайсинський р-н, с 
Зятківці

Гайсинський р-н, с. 
Зятківці, вул 

Революційна. 57

Гайсинський р-н, с 
Зятківці. вул 

Революційна. 57
3600,00 4450,00

108 14 ЛозинськийСергій 
Вікторович

31.08 1994 м Вінниця м. Вінниця, вул 
Довженка 81/5

м. Вінниця, вул 
Довженка 81/5

4000,00 4950,00

109 15 Півошенко Максим 
Юрійович

17 06 1999 смт Тиврів смт.Тиврів, вул 
1 Богуна. 2

смт Тиврів, вул. 
І Богуна. 2

6840,00 1160,00

Вінницький торговельно-економічний інститут Київського національного торговельно-економічного університету
110 1 Байнак Олександра 

Юріївна
04 01 1997

м Вінниця
Вінницький р-н, 

с Вінницькі Хутори, вул. 
Шевченка. 81

Вінницький р-н, с 
Вінницькі Хутори, вул 

Шевченка. 81

3780,00 3780,00

111 2 Марковська Анастасія 
Олександрівна

28 06.1999 Чернівецький р-н, 
с Мазурівка

Чернівецький р-н, 
с Мазурівка, 

вуп.Пжепжинського. 1

м Вінниця, вул. 
Чорновола, 3 

і :-..-тгожііі

4250,00 4250,00

112 3 Пилипчук Юрій 
Миколайович

03.09 1998
с. Капьник, Іллінецький 

р-н

Іллінецький р-н, 
с Якубівка, вул 

Б Хмельницького,47

Іллінецький р-н, 
с Якубівка, вул.

Б Хмельницького,47

4400,00 4400,00

113 4 Підгорна Тетяна 
Олександрівна

04.05.1999 смт. Муровані Курилівці смт Муровані Курилівці, 
вул Жовтнева, 7/16

смт.Муровані Курилівці, 
вул Жовтнева, 7/16

4250,00 4250,00

114 5 Піскунов Дмитро 
Станіславович

20.12.1997 Піщанський р-н, 
с Миролюбівка

Піщанський р-н, 
с.Дмитрашківка, вул. 

Перемоги, 16

Піщанський р-н, 
с.Дмитрашківка, вул. 

Перемоги, 16

4400,00 4400,00

114 6 Попович Марина 
Сергіївна 06 08 1997 Вінницький р-н, 

с.Вінницькі Хутори

Вінницький р-н, 
с.Вінницькі Хутори, вул. 

Жолонко, 21

Вінницький р-н, 
с.Вінницькі Хутори, вул. 

Жолонко. 21
3780,00 3780,00

116 7
Чернявська Юлія 
Артурівна 11.02.1997 Вінницький р-н, с. 

Мізяківські Хутори

Вінницький р-н, 
с.Мізяківські Хутори, 

вул Щорса, 53

Вінницький р-н, 
с Мзяківські Хутори, 

вул. Щорса, 53
3780,00 3780,00

1 17 8
Шкільняк Вадим 
Миколайович 09.06.1996 Шаргородський р-н, 

с.Галинчинці

Шаргородський р-н, 
с Галинчинці, вул 1-го

Шаргородський р-н, 
с Галинчинці, вул 1-го 3780,00 3780,00

І 18 9 Дехтярук Діана 
Валеріївна

30.01.1998 м. Гайсин м.Гайсин, вул 
Плеханова. буд.21.кв.2

м Гайсин, вул. 
Плеханова. буд.21.кв.2

4400,00 4400,00

119 10
Щербанюк Яна 
Григоріївна

24 02 1998 Оратівський р-н, 
с.Кожанка

Оратівський р-н, 
с.Кожанка, вул Шкільна,

18

Оратівський р-н, 
с Кожанка, вул Шкільна, 

18
4400,00 4400,00

Вінницький фінансово-економічний університет
120 1 Коломієць Владислав 

Віталійович
27.07.1998 м Ладижин м Ладижин, вул 

Піонерська, 3. кв 4
м Ладижин, вул 

Піонерська. 3. кв 4
3250,00 3994,00

Вінницька Філія Університет сучасних знань
121 1 Майструк Євгеній 

Анатолійович
24.09.1996 смт Тиврів смт.Тиврів 

вул Маліновського, 2/10
смт Тиврів 

вул Маліновського, 2/10
2925,00 2925,00

122 2 Коновалов Віталій 
Вадимович

24.06.1992 Іллінецький р -н , 
смт Дашів

Ііллінецький р -н , 
смт Дашів переулок 

Тупіковий. 3

Ііллінецький р -н , 
смт Дашів переулок

3900,00 3900,00

123 3 Кавбель Роман 
Павлович

27.11,1979 Чечельнийцький р-н, 
с Каташин

Чечельницький р-н, 
с Дохно,

Чечельницький р-н, 
с Дохно,

4200,00 4200,00

124 4 Свентух Дмитро 
Сергійович

14.10.1995 Барський р-н, 
с.Кузьминці

Барський р-н, 
с.Кузьминці, вул

Барський р-н, 
с.Кузьминці, вул

4200,00 4200,00

Вінницький соціально-економічний інститут Відкритого міжнародного університету імпвитку люпини "Укпа
125 1 Муляр Марія Юріївна 22 07.1995 Віннницький р-н, с. 

Оленівка
Віннницький р-н, с 

Оленівка
Вінницький р-н, с. 
Олександрівка, вул.

4365,00 4365,00

126 2 Муляр Віта Юріївна 15.07.1996 Віннницький р-н, с. 
Оленівка

Віннницький р-н, с. 
Оленівка

Вінницький р-н, с. 
Олександрівка, вул. 

Шевченка 20

2695,00 2695,00

4



127 3 Побережна Альона 
Ігорівна

30.12.1996 Хмільницький р-н, с. 
Стара Гута

Хмільницький р-н, с. 
Стара Гута

Хмільницький р-н, с. 
Стара Гута, вул. 

Шевченка 31.

3029,18 3029,18

Вінницького навчально-наукового інституту економіки Тернопільського національного економічного університету
128 1 Головатий Владислав 

Юрійович
16.09.95 р н. с. Бирлівка, 

Бершадський р-н.
м Вінниця, Юності,4 с. Бирлівка, 

Бершадський р-н
7500,00 7500,00

624054.48 544936,68

Заступник голови обласної Ради М. Кременюк



Список студентів вищих навчальних закладів І-ТТ рівня акредитації 
Вінницької області 

для здійснення компенсаційної виплати за навчання учасників антитерористичної операції та їх дітей

№ з'п 
загальни 
й

№ з/п Прізвище, ім’я, по 
батькові студента

Дата
народження

студента

Місце народження 
студента

Місце реєстрації 
проживання студента 
перед вступом до ВНЗ

Місце реєстрації 
проживання студента 
(на момент подання 

списків)

Вартість 
навчання за 1 
семестр 2016- 

2017 н.р. (грн.)

Вартість 
навчання за 2 
семестр 2016- 

2017 н.р. (грн.)

Примітка

Кяпгький колелж транспорту та будівництва Н аціонального транспортного університету

1 1 Іванів Назарій 14.11.1998 Львівська обл., с Старий 
Самбіо

м Бар, вул. 
Чеввоноаомійська. 1

м Бар, вул 
Чеовоноаомійська. 1

3250,00 3250,00

Б ерш адський м едичний коледж
2 1 Валько Вікторія 

Петрівна
29.03.2000 Тульчинський р-н., с 

Буди
Тростянецький р-н., с. 

Буди, вул.Набережна, 15
Тростянецький р-н.. с. 
Буди , вул Набережна,

15

3850,00 3850.00

3 2 Плнскатюк Владислав 
Ігорович

30 12,1998 Бершадський р-н 
С. Шляхове

Бершадський р-н., с. 
Шляхова, вул. 

Котляревського. 5

Бершадський р-н., с 
Ш ляхова. вул. 

Котляревського. 5

3100,00 3100,00

4 3 Коломієць Лідія 
Петрівна

14 08 1998 Бершадський р-н., с. 
В Киріївка

Бершадський р-н., с. 
В Киріївка, вул 
Шевченка. 175

Бершадський р-н., с. 
В Киріївка, вул 
Шевченка. 175

2750,00 2750,00

5 4 Сворінь Ірина 
Сергіївна

12.04 1998 Гайсинський р -н , с 
Губник

Гайсинський р-н., с. 
Губник, вул 

Центральна. 6

Гайсинський р -н , с 
Губник, вул 

Нентоальна.6

2750,00 2750,00

6 5 Ткачук Михайло 
Ярославович

13.10.1999 Бершадський р-н,с. 
Шляхова

Бершадський р-н, с 
Шляхова, вул Ярова, 15

Бершадський р-н, с 
Шляхова, вул Ярова, 15

3850,00 3850,00

Б рацлавський агр оеконом ічний коледж  В інн ицького нац іонального аграрного університету
7 1 Проценко Ростислав 

Віталійович
09.07.1998 Немирівський р-н, 

с.Зарудинці
Немирівський р-н, 
с.Зарудинці, вул 

Вишнева, 20

Немирівський р-н, 
смт.Брацлав. 

вул Кармелюка, За

1750,00 0,00 з 01.01.2017 р 
переведений на 
державну форму 
навчання

в 2 Гаталай Вадим 
Миколайович

28.02.1999 Бершадський р-н. 
с.Япанець

Бершадський р-н., 
с Яланець, вул Тітова,

22

Немирівський р-н, 
смт.Брацлав, 

вул Кармелюка, 59

1750,00 0,00 з 01.01.2017 р 
переведений на 
державну форму 
навчання

В ІН Н И Ц М Й Є  Н І..ІД І.1Є Н Н Н  І р п і н » кого держ авного коледж у економ іки та пва ва У ніверситету Д еож явної фіскально ї  служби У країн и
9 1 Синюшко Юлія 

Василівна
19 04.1999 м. Калинівка м Калинівка, вул 

Арсенальна 21. кв. 7
м Калинівка, вул 

Арсенальна 21, кв. 7
6000,00 6000,00

10 2 Панасюк Вікторія 
Вікторівна

09,09,2000 Вінницький р-н, с. 
Мізяківські Хутори

Вінницький р-н, с. 
Мізяківські Хутори, вул. 

Котовського, 22

Вінницький р-н, с. 
Мізяківські Хутори, вул. 

Котовськог о. 22
6000,00 6000,00

11 3 Чернюк Денис 
Сергійович

20.02,2001 Тиврівський р-н, с 
Калинівка

Тиврівський р-н с 
Капнишівка, вул.

Тиврівський р-н с. 
Калнишивка, вул 

Полкова, 14
6000,00 6000,00

12 4 Салинко Діана 
Петрівна

28.09.2001 Калинівський р-н, с. 
Голендри

Калинівський р-н с 
Голендри, вул 

Привокзальна буд 33,

Калинівський р-н с.
Голендри, вул 

Привокзальна буд 33,
6000,00 6000,00

ІЗ 5 Березовська Діана 
Вікторівна

05,02 2000 Іллінецький р-н, с 
Шабельна

Іллінецький р-н с. 
Шабельна, вул Л 

Явовської. 4

Іллінецький р-н с 
Шабельна, вул Л 

Явовської. 4
6000,00 6000,00

Вінницький колелж булівниіггва і аг х і т є к т у р и  КН У БА
14 1 Дишкантюк Альона 

Миколаївна
23.10,2000 Г айсинський р-н, 

с.Зятківці
Гайсинський р-н, 

с.Зятківці,
Гайсинський р-н, 

с.Зятківці,
3350,00 3350,00

15 2 Вдовіченко Олег 
Авкадійович

06 03,2000 м. Вінниця м Вінниця, 3-й пров 
Глінки. 17. кв 1

м Вінниця. 3-й пров 
Глінки, 17. кв 1

3350.00 3350,00

16 3 Джуринська Христина 
Русланівна

22.06.1998 м.Вінниця м Вінниця, вул Радіона 
Скалецького 41/84

м Вінниця, вул Радіона 
Скалецького 41/84

3450,00 3450,00

В інн і цький колелж економ іки та п ідпоиє мництва Тепнопільсь*сого нац іонального ек ОНОМІЧНОГО УНІВ ЄРСИТЄТУ
17 1 Кущ Віталій 

Миколайович
28.02.1998 с Радянське, 

Крижопільський р
Крижопільський р-н, 
смт Крижопіль. вул 

Леніна. 28

Крижопільський р-н, 
смт Крижопіль, вул. 

Леніна. 28

3550,00 3550,00

18 2 Заїка Діана Романівна 14.09 1988 м Жмеринка м Жмеринка, вул 
Будівельників 5а/29

Вінницька обл., 
м Жмеринка, вул.

2850,00 2850,00

19 3 Поліщук В ячеслав 
Олександрович

23.08.1998 Липовецький р-н, 
смт Турбів

Липовецький р-н, 
смт Турбів, вул. Щорса, 

19

Липовецький р-н, 
смт Турбів, вул. Щорса, 

19

3550,00 3550,00

ї_- Вінницький колелж  менег[ЖМЄНТУ
20 І Валов Сергій Іванович 31 03 1996 м.Хмільник м.Хмільник. вул. 9 

Січня,8
м.Хмільник, вул 9 
Січня, 8

3000,00 3000,00

21 2 Марчук Марина 
Леонідівна

06.04.1999 м. Жмеринка м Жмеринка, вул 
Урожайна, 24

м Жмеринка, вул. 
Урожайна, 24

2500,00 2500,00

В інницький коледж  Н аціонального у н і в є п с і

22 1 Морозовський
В'ячеслав
Анатолійович

06.02.2000 м Калинівка м Калинівка, вул 
Суворова, 45

м.Калинівка, вул. 
Суворова, 45

4420,00 4420,00

23 2 Ковалюк Володимир 
Віталійович

21.07.1999 м Вінниця м Вінниця, вул. Щорса, 
112

м. Вінниця, вул. Щорса, 
112

4100,00 4100,00

24 3 Черниш Артем 
Вікторович

16,08,1999 Внницький р-н, с. 
Сосонка

Вінницький р-н, с. 
Сосонка, вул. Карла 

Маркса, 2А

Вінницький р-н, с 
Сосонка, вул Карла 

Маркса, 2А

3658,00 497,00

2 5 4 Паршевлюк Артем 
Олегович

21.02.1999 Бершадський р-н, с. 
Війтівка

Бершадський р-н, с. 
Війтівка, вул Леніна, 47

Бершадський р-н, с 
Війтівка, вул. Леніна, 48

3823,00 519,00

26 ? Шевчук Андрій 
Валентинович

22.10.1998 м Вінниця м Вінниця, вул. Чехова, 
14/202

м Вінниця, вул. Чехова. 
14/202

3823,00 3822,00

27 6 Столярський Дмитро 
Олександрович

22.03.2001 Хмельницьк 
обл м Старокостянтинів

м.Вінниця. вул. 
К Маркса, 8/68

м Вінниця, вул 
К Маркса, 8/68

4420,00 4420,00

28 ' Олійник Ксенія 
Юріївна

29.01.1998 м.Вінниця м Вінниця, вул 
Слов'янська, 14

м Вінниця, вул 
Слов'янська. 14

3575,00 3575,00

29 8 Олійник Олександр 
Юрійович

13.03.1999 м Вінниця м.Вінниця, вул. 
Слов'янська, 14

м.Вінниця, вул 
Слов'янська 14

3823,00 3822,00

1



зо 1 Паламарчук Вікторія 
Павлівна

15,09.2000
Вінницький ме;

Вінницький р-н 
с Якушинці

іичний коледж  ім-ака
Вінницький р-н 

сЯкушинці 
вул Котовського 42

д .Л .К .З абол отн ои —
Вінницький р-н 

с Якушинці 
ВУЛ Котовського 42

5000,00 5000,00

31 2 Ставнічук Валентин 
Миколайович

14.02.1999 Липовецький р-н 
с Вахнівка

Липовецький р-н 
с.Вахнівка 

вул Вооошилова 17

Липовецький р-н 
с Вахнівка 

ВУЛ Ворошилова 17

6600,00 6600,00

32 3 Рожко Сергій 
Олександрович

05 07.1999 Козятинський р 
с Сестринівка

Козятинський р 
с Сестринівка 

вул Поштова 30

Козятинський р 
с Сестринівка 

вул Поштова 30

7500,00 7500,00

33 4 Червінський 
Владислав Юрійович

13 01.1999 м Жмеринка м Жмеринка 
вул.Кобилянської 12 кв 

2

м Жмеринка 
вул Кобилянської 12 кв

2

7500,00 7500,00

34 5 Лопатюк Олександра 
Олександрівна

24.03.2000 Гайсинський р-н 
с Михайлівка

Гайсинський р 
с Михайлівка 

в у л  Пеошотравнева 142

Гайсинський р 
с Михайлівка 

вуп Пепшотпавнева 142

7165,00 7165,00

35 6 Откаленко Вікторія 27 08.2000 м Вінниця м Вінниця вул.В Порика 
47/1

м Вінниця вул В.Порика
47/1

7165,00 7165,00

36 7 Білуха Уляна 02.02.1998 м Вінниця м Вінниця, вул Чехова, 
8а, кв.З

м Вінниця, вул Чехова, 
8а, кв.З

4000,00 4000,00

В комунальний гуманіта Б Н О  -  педагогічний ко лелж
37 1 Тимчук Роман 

Миколайович
05.04.1999 смт Теплик Теплицький р-н, с. 

Метанівка, вул Миру, 87
Теплицький р-н, с. 

Метанівка вул Миру, 87
2600,00 2600,00

38 2 Побережник Марія 01.12 2000 м Вінниця м Вінниця, вул 
Стрілецька. 69/59

м Вінниця, вул. 
Стрілецька, 69/59

2700,00 2700,00

39 Ктітор Марія 
Вікторівна

08.03.1999 Хмільницький р-н, 
с Сміла

Хмільницький р-н ,с 
Сміла, вул Шевченка,

10/2

Хмільницький р-н, 
с Сміла, вул. Шевченка. 

10/2

2600,00 2600,00

40 4 Ясельна Анжела 
Олександрівна

22.10.2000 Чечельницький р-н, 
с.Л у ги

Чечельницький р-н, 
с Луги, вул Гагаріна, 2

Чечельницький р-н, 
с.Луги, вул Гагаріна, 2

2700,00 2700,00

41 5 Матушевська Майя 
Михайлівна

10.04 1998 Калинівський р-н, с. 
Нападівка

Калинівський р-н, с. 
Нападівка, вул

Калинівський р-н, с. 
Нападівка, вул. 

Сонячна. 15

2600,00 переведена на 
навчання за кошти 
бюджету

42 6 Король Володимир 
Володимирович

06.10 2000 Калинівський р-н, с. 
Нова Г ребля

Калинівський р-н, с 
Нова Гребля, вул 

Ш кільна 4

Калинівський р-н, с 
Нова Гребля, вул. 

Шкільна. 4

2900,00 2900,00

43 7 Черній Сергій 
Миколайович

20 10.2000 Тростянецький р-н, 
с.Цибулівка

Тростянецький р-н, 
с Цибулівка вул 
Перемоги. 189

Тростянецький р-н, 
с.Цибулівка вул 
Перемоги. 189

2900,00 2900,00

44 8 Король Олексій 24,07,1999 м.Старокостянтинів, 
Хмельницьк обл

м Вінниця, вул 
Стрілецька. 17. в/ч

м Вінниця, вул 
Стрілецька, 17, в/ч

2700,00 2700,00

шннипький технічний коледж
45 1 Кліпацький Андрій 

Ігорович
30.09.1998 м Вінниця Іллінецький р-н, м 

Іллінці, вул Пирогова,
б. 79

м Вінниця, проспект 
Юності, б 4, 
гуртожиток

3600,00 600,00

46 2 Завершинський
Георгій
Олександрович

04.09.1998 м Вінниця м Вінниця, вул 
Литвиненка, б. 24, кв.

25

м Вінниця, вул 
Литвиненка, б. 24, кв

25

3600,00 3600,00

Він» иііький тпан споотни і коледж
47 1 Каруцяк Андрій 

Романович
19.05 1999 м Жмеринка м. Жмеринка, вул 

Шекінська буд. 73, кв 3
м Жмеринка вул 

Шекінська буд 73, кв. 3
4053,00 4053,00

Віннии ький тооговельно-економ ічний колелж К иївського наніон ального торговельно-економ ічного ун івеоситету
48 1 Осадча Владислава 

Володимирівна
26.07.2000 Піщанський р-н, 

с. Ставки
Піщанський р-н, 

с. Ставки,
ПРОВ Джерельної. 4

м.Вінниця, 
вул Станіславського,

54/40

3165,00 4165,00

49 2 Добран Наталія 
Миколаївна

16.02.2000 Бершадський р-н, 
с.Яланиць

Бершадський р -н , 
с Яланиць, вул Сонячна,

91

м.Вінниця, вул. 
Станіславського, 52/41

3165,00 4165,00

50 Васьківський Богдан 
Михайлович

13.03.1999 Немирівський р-н, 
с Некифоровці

Немирівський р-н, 
с Некифоровці, вул. 

Бугова. 3

м Вінниця, вул 
Станіславського, 52/31

2680,00 2680,00

51 4 Васьківський Тарас 
Михайлович

02.04.2000 Немирівський р-н, 
с. Некифоровці

Немирівський р-н, 
с Некифоровці, вул 

Бугова. 3

м Вінниця, вул 
Станіславського, 52/31

2680,00 450,00

52 5 Костишин Роман 
Ігорович

26.11.1998 м Вінниця м Вінниця, вул Бучми,
28

м Вінниця, вул Бучми,
28

2680,00 450,00

53 6 Сивак Олег 
Олександрович

04.10.2001 м Вінниця м Вінниця, вул.Ілика,
109

м Вінниця, вул Ілика, 
109

3600,00 3600,00

54 7 Каретник Марія 
Володимирівна

20.09.2001 Тростянецький р-н, 
с.Глибочок

Тростянецький р-н, 
с.Глибочок, 

вул Жовтнева. 24

м.Вінниця, вул 
Станіславського, 52/10

3600,00 3600,00

55 8 Мережа Яна Іванівна 26.08,2001 Калинівський р-н, 
с.Писарівка

Калинівський р-н. 
с Писарівка, вул.Зарічна, 

42

м Вінниця, вул 
Станіславського, 52/37

3600,00 3600,00

56 9 Ульянова Дарія 
Романівна

19.04.2000 Томашпільський р-н, 
смт Вапнярка

Томашпільський р-н, 
смт Вапнярка, 

вул.Коцюбинського, 43,

Томашпільський р-н, 
смт.Вапнярка, 

вул.Коцюбинського, 43,

3600,00 3600,00

57 10 Ромащенков Юрій 
Петрович

16.04.1996 смт Літин м Вінниця. 
пров.Литовський, 6, кв.

7

м Вінниця, 
пров Литовський, 6, кв

7

2680,00 2680,00

58 11 Губаркова Діана 
Віталіївна

18.04.2001 Київська обл м.Тетерів Іллінецький р-н., 
с. Сорока, вул Садова. 26

м.Вінниця,
вул. Станіславського,
52/11

3600,00 3600,00

59 12 Черноморець Вікторія 
Михайлівна

28.02.2001 м Вінниця м Вінниця, 
вул Зулінського, 34, кв

105

м Вінниця, 
вул Зулінського, 34, кв. 

105

3600,00 4500,00

Т ех н о л о г ч н о-гтом исл ови й  кол
60 1 Оврамець Артем 

Володимирович
19.06.2000 Крижопільський р-н., 

с.Вільшанка
Крижопільський р-н., 

с.Вільшанка. вул
Крижопільський р -н , 

с Вільшанка, вул.
3900,00 3900,00

61 Баліцький Станіслав 
Вікторович

16 04.1999 Хмільницький р-н, 
с Великий Митник

Хмільницький р-н, 
с.Великий Митник, 

пл Перемоги. 3/4

м Вінниця, пр Юності. 
6, к.419

2900,00 2900,00

62 Король Дмитро 
Володимирович

06 10.2000 Калинівський р-н, 
с Нова гребля

Калинівський р-н, 
с.Нова гребля, 

вулШкільна. 12/4

Калинівський р-н, 
с Нова гребля, 

вулІІІкільна. 12/4

2250.00 2250,00

2



63 4 Гажула Вікторія 
Анатоліївна

19.06.2001 Ямпільський р-н, 
с Писарівка

Ямпільський р-н, 
с Писарівка, 

в у л  Пирогова. 27

Ямпільський р-н, 
с.Писарівка, 

в у л  Пирогова. 27

2250,00 2250,00

64 5 Олішевський Максим 
Олександрович

11.07.1998 Вінницький р-н, 
с В Стадниця

Вінницький р-н, 
с В Стадниця, вул 

Ярова. 21

Вінницький р-н, 
с В.Стадниця, вул.

3500,00 3500,00

65 6 Шимко Микола 
Олегович

03.04.1997 Жмеринський р-н., 
с. Северинівка

Жмеринський р-н., 
с Северинівка, вул 

Жовтнева, 34

Жмеринський р-н., 
с Северинівка, вул. 

Жовтнева,34

1500,00 1500,00

Га йсинський медичний соледж
66 1 Поляруш Олександра 13.03.2000 м.Гайсин м Гайсин, 

вул Вокзальна.27
м Гайсин, 

вул.Вокзальна,27
2960,00 6648,00

67 2 Сємьонова Каріна 
Ігорівна

02.09.2000 Немирівський р-н, 
с Ометинці

Немирівський р-н, 
сОметинці.

Немирівський р-н, 
с.Ометинці, 

в у л  Косіяненка. 11

2960,00 6648,00

Л япиж инський коледж  В інницького нац іонального агоаон ого  у н і в є е ситету
68 1 Постернак Олександр 

Миколайович
27.12.1998 м. Тростянець м Тростянець вул. 

Витягайлівська 28
м. Ладижин вул 

Енергетиків 14 кім. 404
т

2950,00 2950,00

69 2 Шміголь Дарія 
Олександрівна

23 04.1999 Немирівський р-н с. 
Червоне

Немирівський р-н, с 
Червоне, вул. Ювілейна, 

32

м Ладижин вул 
Енергетиків 12 кім 306

<2)

1950,00 1950,00

М огилів-П одільський медннічий коледж
70 1 Караваева Карина 

Олександрівна
04.04.1998 м Вінниця м Вінниця, 

вул Стрілецька, 21
м Вінниця, 

вул.Стрілецька. 21
5700,00 5700,00

71 2 Шуткевич Іван 
Анатолійович

19.01.2000 Немирівський р-н, 
с Забужжя

Тульчинський р-н, 
с Печера, вул. Шкільна,

38

Тульчинський р-н, 
с Печера, вул Шкільна,

38

6300,00 6300,00

72 3 Яралов Віталій
МіІКППЯІЇПТШ Ч

31.03.2000 м. Могилів-Подільський м.Могилів-Подільський, м.Могилів-Подільський, 5400,00 5400,00

П о т рбишенський медични й коледж
73 1 Бас Марина 

Володимирівна
12.03 1995 Калинівський р-н, 

с Прилуцьке
Калинівський р-н, 
с Прилуцьке, вул. 

Ківова. 22

Калинівський р-н, 
с. Прилуцьке, вул. 

Ківова 22

3653,00 3654,00

74 П ’ятківська
Апіна
»К Т О Р ІВ ІШ

11.11 1996 Оратівський р-н, 
с Велика Ростівка

Оратівський р-н, 
с Велика Ростівка, 

в у л  Кіпова48

Оратівський р-н, 
с.Велика Ростівка, 

в у л  Ківова-48
4383,00 4383,00

75 Штукель Рита 
Сергіївна

28.11.1998 Тульчинський р-н, 
с Зарічне

Тульчинський р-н, 
с Зарічне, вул 
Шевченка. 2

Тульчинський р-н, 
с Зарічне, вул. 
Шевченка. 2

4383,00 4384,00

Могилів-Подільський технолого-економічний коледж Вінницького національного аграрного університету
76 1 Г аврилець Денис 

Олександрович
20.01.2001 24000, м.Могилів- 

Подільський, Вінницька 
о б л . вул Олени Пчілки 

буд.9 кв 57

24000, м.Могилів- 
Подільський Вінницька 
обл., вул.Олени Пчілки 

буд 9 кв 57

24000, м.Могилів- 
Подільський, Вінницька 
о б л , вул.Олени Пчілки 

буд 9 кв.57

2300,00 2300,00

286064,00 276315.00

Заступник голови обласної Ради М. Кременюк


